

Jos luet viestin mieluummin selaimella, klikkaa tästä



Tervetuloa uutiskirjeen pariin

Tervetuloa Agri-Food Klusterin ja Ruokalaakson ajankohtaisten asioiden pariin! Ajankohtaiskooste lähetetään yritys- ja yhteistyöverkostolle kerran kuussa. Koosteessa kerromme ruoka-alan ajankohtaisista teemoista, tulevista tapahtumista sekä tarjoamme ideoita ja vinkkejä yhteistyöhön ja verkostoitumiseen koko ruokaketjun kesken.



Vielä ehdit ilmoittautua Agri-Food Future 2024 -seminaariin!

Ruokajärjestelmä on suuren murroksen edessä. Kuinka näihin muutoksiin voidaan varautua? Näitä asioita pohdimme ajankohtaisiin asioihin keskittyvässä Agri-Food Future -seminaarissa 16.1.2024. Tapahtuma on suunnattu ruokajärjestelmän toimijoille aina alkutuottajista, jatkojalostajiin, kauppoihin, tukkuihin ja ravintoloihin saakka.

Tule verkostoitumaan ja kuulemaan asiantuntijoita tai ilmoittaudu mukaan näytteilleasettajaksi!

[Lue lisää](#)



Lähituotteilla makua lautaselle

Tervetuloa mukaan kehittämään pohjoissavolaisen lähiruuan ja -tuotteiden vastuullisuutta ja saatavuutta! Haemme pohjoissavolaiseen ruokaketjuun kuuluvia yrityksiä mukaan yhteistyöhankkeeseen. Oletko alkutuottaja, elintarvikejalostaja, ravintola-alan toimija, tukkuliikkeen tai vähittäistavarakaupan edustaja?

Kiinnostaako sinua kehittää toimialasi vastuullisuutta, ruokaketjun verkostoitumista ja paikallisesti tuotettujen ruokien tunnettuutta? Ota meihin yhteyttä!

Lue lisää



#ruokalaakso

Agri-Food klusterin ja Ruokalaakson SOME-kanavat seurataan

SOME -kanavissa tiedotamme ajankohtaisista tapahtumista sekä jaamme vinkkejä ja innostavia esimerkkejä ruoka-alalta, uusimmista tutkimuksista, kehitystyöstä ja yhteistyömahdollisuuksista. Sosiaalisessa mediassa voitte käyttää seuraavia aihehasanoja (#), jolloin myös me voimme jakaa julkaisusi kyseisissä kanavissa. **#agrifoodpohjoissavo**

Klikkaa kanavat seurantaan:

[Ruokalaakson Facebook](#)
[Ruokalaakson LinkedIn](#)
[Agri-Food Pohjois-Savo Facebook](#)
[Agri-Food Pohjois-Savo LinkedIn](#)
[Agri-Food Pohjois-Savo Instagram](#)



Euroopan unionin
osarahoittama



Pohjois-Savon liitto



www.agrifoodclusters.fi
www.ruokalaakso.fi



Lisätietoja: info@agrifoodclusters.fi

Jos haluat muuttaa tilaustasi, klikkaa tästä.

Osoitelähde: Savonia-ammattikorkeakoulu oy:n yhteistyökumppani-, markkinointi- ja alumnirekisteri

Powered by Postiviidakko™